

Datum: 24.10.2018

Dodací list: D\_\_\_57/10

Faktúra: 18100619

Dodávateľ: 001 Platba DPH

(ICO) 34957928

KS: 0008



Dušan Monček OSC

Odberateľ ICO: 36349429

Bednára 4

DIC: 2022092490

IC DPH: SK2022092490

PRIEVIDZA

Sposob dopravy:

Osobne

Tel: 046/5420901

Fax:

Registrat: SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA, s.r.o.

(DIC) 1020583652

IC DPH: SK1020583652

T.VANSOVEJ 24

IBAN: SK34 1100 0000 0026 2454 0047

31.10.2018

971 01 PRIEVIDZA

Cislo spisu v OR:

Ziv.urad PD reg.c.1419/97

Ev.cislo ZL:

307-11833

Prijemca: SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA

T.VANSOVEJ 24

971 01

PRIEVIDZA

Datum splatnosti : 03.11.2018

Datum vystavenia : 24.10.2018

Danová povinnosť : 24.10.2018

Datum dodania : 24.10.2018

Forma uhrady : Prev. prikazom

Poznamka :

Variabilný symbol : 18100619

Názov tovaru / služby	Kód tovaru	MJ	DPH %	CENA b.DPH [ EUR/MJ ]	Zľava %	Množstvo MJ	CELKOM [ EUR ]
Fakturuje Vam nasledovny tovar a služby:							
AC EXPANZOMAT TECNO 100 H V	7619 PD INV.	KS	20✓	112.500	10.00	1	112.50
BATERIA LILA UMYVADLOVA,DREZOVA STOJ.	21705 Ref. 8B/5	KS	20✓	13.125	10.00	1	13.13
FILTER DN 65	857 SISP	KS	20✓	24.488	10.00	1	24.49
FISCHER KOLENO 90*90	4389 TS	KS	20✓	16.125	10.00	3	48.38
FISCHER PRECHOD 90*3" VN,VON	20206 TS	KS	20✓	11.850	10.00	1	11.85
FISCHER SPOJ 90*90	20205 TS	KS	20✓	15.375	10.00	3	46.13
FISCHER T-KUS 90	10004 TS	KS	20✓	23.250	10.00	1	23.25
FOLIA VYSTRAZNA MODRA POZOR VODA 30CM	3581 TS	M	20✓	0.053	10.00	100	5.25
HADICA FLEXI 30 1/2*3/8	Ref- 2966 101 30/21 HAV	KS	20✓	0.900	10.00	1	0.90
HADICA FLEXI 40 1/2*3/8	Ref- 3877 131 40/20	KS	20✓	0.975	10.00	1	0.98
HADICA FLEXI 50 3/8*3/8	1368 500	KS	20✓	1.013	10.00	1	1.01
HADICA PE 90 PE 100	5052 TS	KS	20✓	4.050	10.00	30	121.50
HADICA ZAHR. 3/4" MPVC	2894 GAZD. 21	M	20✓	0.713	10.00	1.5	1.07
IZOFLEX HR.10 S.100	1950 202	M	20✓	2.520	10.00	2	5.04
KLUCIK ODVZD. KORAD	4587 205	KS	20✓	0.383	10.00	2	0.77
KOLENO 92 3/4" ZN	1157 GAZD. 21	KS	20✓✓	0.507	10.00 HAV.	3 1x 90/24	1.52
KONCOVKA HADICOVA MOS 3/4*20MM, 3/4"-14	7230 GAZD. 21	KS	20✓	0.975	10.00	2	1.95
KORADO RADIK 22K 550/1200	9685 205	KS	20✓	81.063	25.00	1	81.06
MONTAZNE MAZIVO 250 GR. TS	4766 CP 43	KS	20✓	1.425	10.00	2	2.85
P.V. DN15 6,5BAR K BOJLERU ST	Ref- 8417 101 6C-202	KS	20✓	3.450	10.00	1	3.45
PLAVAK BOCNY 3/8,1/2 ALCA	Ref- 5302 3C 121 HAV.	KS	20✓	4.350	10.00	1	4.35
PLAVAK SPODNY 1/2,3/8 ALCA	Ref- 6596 131 9A-20	KS	20✓	4.350	10.00	1	4.35
PREDLZENIE 1/2" 15 MOS	Ref- 2721 101 3C-202	KS	20✓	0.765	10.00	1	0.77
REDUKCIA 1/2**3/8" KORADO	1390 205	KS	20✓	0.318	10.00	2	0.64
S REZANIE ZAVITU	900004 205	KS	20✓	0.374	10.00	2	0.75
SIFON UMYVADLOVY S PRIP.	2873 205	KS	20✓	2.700	10.00	1	2.70
SKRUTKA K NADRZKE	Ref- 6672 131 9A-20	Ba	20✓	1.650	10.00	1	1.65
TEC 7 GT7 200ML	20480 371	KS	20✓	3.525	10.00	1	3.53
TER.HLAVICA ST 402,403	8006 GAZD. 13/7	KS	20✓	4.163	10.00	2	8.33
TESNENIE POD NADRZKU V0056,V0058	Ref- 5550 131 9A-20	KS	20✓	0.900	10.00	1	0.90
TM GULOVY VENTIL 3/4"	6712 135 9/15	KS	20✓✓	3.150	10.00 HAV.	2 1x 90/24	6.30
TM VENT.ROH. 1/2*3/8 S FILTROM	Ref- 6954 131 9A/20	KS	20✓	3.638	10.00	1	3.64
VYP.KOHUT TAL. 1/2"VO	109 205	KS	20✓	1.500	10.00	1	1.50
VYPUSTACIE ZARIADENIE A2000	Ref- 5283 131 9A/20	KS	20✓	10.500	10.00	1	10.50
WC MANZETA NATAH. 500	1630 500	KS	20✓	2.925	10.00	1	2.93
ZATKA 3" ZN VNU.T.Z	21957 TS	KS	20✓	4.275	10.00	1	4.28

D.sadzba	Zaklad	DPH	Spolu
20 %	564.14 EUR	112.83 EUR	676.97 EUR

K úhrade:	676.97 EUR
-----------	------------

PREVZAL  
(Datum, podpis)

